

Årsredovisning för
Norrtälje Takplåtslageri AB

559203-3814

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Bagger
Styrelseledamot

2023-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrtälje Takplåtslageri AB, 559203-3814, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje Kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess plåtslageriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets första år bestod av 8 månader.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	7 349 805	6 584 552	5 307 213	2 493 267
Resultat efter finansiella poster	104 180	461 082	179 086	263 840
Soliditet %	32	34	19	20

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	346 538	365 003
Balanseras i ny räkning		365 003	-365 003
Årets resultat			80 837
Belopp vid årets utgång	51 000	711 541	80 837

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	711 542
Årets resultat	80 837
Summa	792 379

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	792 379
Summa	792 379

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 349 805	6 584 552
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-13 930	40 000
Övriga rörelseintäkter		231 475	175 166
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 567 350	6 799 718
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 279 330	-4 842 370
Övriga externa kostnader		-524 899	-386 804
Personalkostnader	2	-353 410	-864 705
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-287 206	-244 629
Summa rörelsekostnader		-7 444 845	-6 338 508
Rörelseresultat		122 505	461 210
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 364	-128
Summa finansiella poster		-18 325	-128
Resultat efter finansiella poster		104 180	461 082
Resultat före skatt		104 180	461 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 343	-96 079
Årets resultat		80 837	365 003

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	657 322	944 528
Summa materiella anläggningstillgångar		657 322	944 528
Summa anläggningstillgångar		657 322	944 528
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		127 070	141 000
Summa varulager m.m.		127 070	141 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		401 649	124 750
Övriga fordringar		75 285	11 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
Summa kortfristiga fordringar		476 933	135 983
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 405 413	999 682
Summa kassa och bank		1 405 413	999 682
Summa omsättningstillgångar		2 009 416	1 276 665
SUMMA TILLGÅNGAR		2 666 738	2 221 193

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		711 542	346 538
Årets resultat		80 837	365 003
Summa fritt eget kapital		792 379	711 541
Summa eget kapital		843 379	762 541
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		184 374	606 416
Summa långfristiga skulder		184 374	606 416
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 004	0
Leverantörsskulder		1 278 438	808 497
Övriga skulder		160 544	43 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	1
Summa kortfristiga skulder		1 638 985	852 236
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 666 738	2 221 193

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 476 024	993 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		483 024
Utgående anskaffningsvärden	1 476 024	1 476 024
Ingående avskrivningar	-531 496	-286 867
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-287 206	-244 629
Utgående avskrivningar	-818 702	-531 496
Redovisat värde	657 322	944 528

Underskrifter

Norrtälje 2023-04-11

Mats Henningsson 2023-04-11
Mats Henningsson Datum
Styrelseordförande

Andreas Bagger 2023-04-11
Andreas Bagger Datum
Styrelseledamot

Jonas Lindgren 2023-04-11
Jonas Lindgren Datum
Styrelseledamot